
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 5 SEZÓNA 2022-2023 

 
1. VV RSST Rychnov nad Kněžnou do 30.6.2023 
➢ Na základě jednání s OS ČUS a předsedou Rady Krajů ČAST Jiřím Veselkou bylo umožněno 

současnému VV RSST RK pokračování v tříčlenném složení, a to až do nejbližší konference 

RSST RK, která proběhne tradičně v červnu 2023.  Toto rozhodnutí je ve shodě se stanovami 

ČUS i ČAST. Doplnění na čtyřčlenný VV proběhne kooptací právě na konferenci RSST RK. 

 

2. Datová schránka, informace z KHKSST 
➢ Od 1. ledna 2023 musí mít každý spolek (sportovní organizace) podle zákona zřízenou vlastní 

datovou schránku. Pouze datovou schránkou bude možné komunikovat se všemi úřady a zároveň 

žádat o dotace na činnost od NSA, kraje nebo obce. Datovou schránku musí mít sportovní 

organizace (TJ/SK), která má vlastní IČ, jestli je oddíl stolního tenisu její součástí, zkontrolujte 

na vedení jednoty, že má již schránku zařízenou. 

➢ Požádat o datovou schránku je možné na Czech Pointu (skoro na každé poště) statutárním 

zástupcem spolku, kde stačí 15-20 minut, ale potom běží časová lhůta na její zřízení, takže 

neodkládejte na poslední chvíli. Po uvedeném datu bude spolku datová schránka zřízena z moci 

úřední státem, ale hrozí časová prodleva, která může postihnout výhradně sportovní klub. 

➢ Další informace jsou v příloze od ČAST. 

 

3. RPJ dospělých Voděrady 17.11.2022 

RPJ proběhly dne 17.11.2022 ve Voděradech za jedné z největších účasti celkových 36 hráčů 

(35+1)!!! Výsledky jsou přílohou těchto zpráv. VV tímto děkuje Josefu Kovaříčkovi za zajištění 

těchto přeborů! 

 

4. Krajské přebory jednotlivců 2022-2023 

VV KHKSST přidělil pořádání krajských přeborů jednotlivců těmto oddílům: 

4.1. KPJ dospělých  sobota 28. ledna 2023  SK Dobré 

4.2. KPJ nejmladší žactvo U11 sobota 18. března 2023 KPST Záhornice (Voděrady) 

4.3. KPJ mladší žactvo U13 sobota 28. ledna 2023  TJ Sokol Jaroměř-Josefov 

4.4. KPJ starší žactvo U 15 neděle 19. března 2023 KPST Záhornice (Voděrady) 

4.5. KPJ dorost U17  nebudou pořádány, v sezóně 2022-2023 není pořádáno MČR 

4.6. KPJ junioři U19  neděle 29. ledna 2023  TJ Sokol Jaroměř-Josefov 

 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 10. 10. až 18.11. 2022 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
78898Wéber 
Adam 

 starší žáci 
(U15) 
ročník 2008 

Sportovní klub Týniště nad 
Orlicí z. s. 

KPST Záhornice 

04.11.2022 14:01 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=78898
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=78898
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040


                                                               

 
                                                                             

 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

6. Dotační program MŮJ KLUB a „Energie v roce 2022“ 

➢ VV RSST předkládá informace z KHKSST zveřejněné ve SPINU KHKSST č.6 ohledně 

možnosti zisku finančních prostředků pro oddíly 

6.1. Můj klub 

➢ Žádosti o finanční podporu je možné podávat již výhradně přes datovou schránku do konce 

listopadu. Jedná se o sportující děti a mládež ve věku od 4 do 19 let. Každý sportovec v 

žádosti musí mít v Rejstříku sportu ověřené svoje rodné číslo. Více informace naleznete na 

následujícím odkaze: https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-

pohyb-a-zdravi/. 

 

6.2. Dar Královehradeckého kraje 

➢ Královéhradecký kraj vypsal dar pro spolky realizující pravidelnou sportovní činnost ve výši 

200 Kč na jedno dítě narozené mezi lety 2004-2016 v souvislosti se zvýšenými náklady na 

energie. V žádosti je třeba doložit seznam dětí plus další běžné náležitosti a podat od 15.11. 

do 30.12.2022. Více v rámci přílohy těchto Zpráv. 

 

7. Přílohy 

7.1. Výsledky RPJ dospělých Voděrady 17.11.2022 

7.2. Informace z ČAST (datová schránka) 

7.3. Informace „Energie v roce 2022“ krajský úřad Královehradeckého kraje 

7.4. Pozvánka na Gran Prix KPST Záhornice 2022-2023 

 

 

V Kostelci nad Orlicí, 18. 11. 2022      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi/
https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi/

